
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Nr.
458
453
228
285
158
492
467
446
414
405
408

Name
Rene Krechel
Andreas Schrinner
Gilles Weis
Karl-Heinz Dahm
Michele Prott
Sascha Werner
Dirk Meyer
Heribert Bersch
Kerstin Hafner
Martin Geisen
Andreas Thiesen

Nat.
D
D
L
B
L
D
D
D
D
D
D

Fabrikat
VW Golf Syncro 1,8
Audi Quattro 1,6
Honda Integra 1,8
Mitsubishi Colt 1,8
VW Scirocco 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf Syncro 1,8
VW Golf 1,8

Club
AC Pellenz
MSF Hof-Bleidenbach
ACC Windhausen
AMC St Vith
P&P Racing
MSF Hof-Bleidenbach
ACL Krautscheid
AC Pellenz
ACT Schadeck
ACT Geisen
ACT Geisen

Rnd.
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

Beste Zeit
41.014
41.345
44.544
45.100
45.380
45.560
45.741
48.294
48.489
49.507
49.946

Diff.

0.331
3.530
4.086
4.366
4.546
4.727
7.280
7.475
8.493
8.932

In Rd.
2
2
3
2
2
3
2
2
2
1
2

km/h
48,276
47,890
44,450
43,902
43,632
43,459
43,287
40,999
40,834
39,994
39,643

Gedruckt: 10.05.2014 15:13:52

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 4: TW bis 1800ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 14:03:26

Itzbachring 0,550 Km

10.05.2014 13:39

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(458) Rene Krechel

1

2

3

(453) Andreas Schrinner

1

2

3

(228) Gilles Weis

1

2

3

(285) Karl-Heinz Dahm

1

2

3

(158) Michele Prott

1

2

3

(492) Sascha Werner

1

2

3

(467) Dirk Meyer

1

2

3

(446) Heribert Bersch

1

2

3

(414) Kerstin Hafner

1

2

3

(405) Martin Geisen

1

2

3

(408) Andreas Thiesen

1

2

3

Rundenzeit

42.227

41.014
41.550

42.804

41.345

44.352

46.527

46.159

44.544

45.571

45.100
46.494

48.298

45.380

45.398

45.574

46.438

45.560

46.944

45.741
47.293

51.003

48.294
48.728

53.839

48.489

49.553

49.507

1:53.222

50.916

55.505

49.946
51.693

Diff.

+1.213

+0.536

+1.459

+3.007

+1.983

+1.615

+0.471

+1.394

+2.918

+0.018

+0.014

+0.878

+1.203

+1.552

+2.709

+0.434

+5.350

+1.064

+1:03.715

+1.409

+5.559

+1.747

Tageszeit

14:04:16.896

14:04:57.910

14:05:39.460

14:14:38.968

14:15:20.313

14:16:04.665

14:08:08.786

14:08:54.945

14:09:39.489

14:07:45.800

14:08:30.900

14:09:17.394

14:14:10.637

14:14:56.017

14:15:41.415

14:14:30.087

14:15:16.525

14:16:02.085

14:04:45.753

14:05:31.494

14:06:18.787

14:08:25.042

14:09:13.336

14:10:02.064

14:04:38.998

14:05:27.487

14:06:17.040

14:11:39.128

14:13:32.350

14:14:23.266

14:08:07.014

14:08:56.960

14:09:48.653

Gedruckt: 10.05.2014 15:14:11

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 4: TW bis 1800ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 14:03:26

Itzbachring 0,550 Km

10.05.2014 13:39

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

458 1 2

453
 2

3

228 2 4

285
 3

5

158 3 6

492
 4

7

467 4 8

446
 5

9

414 5 10

405
 6

11

408

Gedruckt: 10.05.2014 16:15:32

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 4: TW bis 1800ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Itzbachring 0,550 Km

10.05.2014 17:39

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNS
DNS

Nr.
458
228
285
492
467
446
405
408
414

453
158

Name
Rene Krechel
Gilles Weis
Karl-Heinz Dahm
Sascha Werner
Dirk Meyer
Heribert Bersch
Martin Geisen
Andreas Thiesen
Kerstin Hafner

Andreas Schrinner
Michele Prott

Nat.
D
L
B
D
D
D
D
D
D

D
L

Fabrikat
VW Golf Syncro 1,8
Honda Integra 1,8
Mitsubishi Colt 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf Syncro 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf 1,8

Audi Quattro 1,6
VW Scirocco 1,8

Club
AC Pellenz
ACC Windhausen
AMC St Vith
MSF Hof-Bleidenbach
ACL Krautscheid
AC Pellenz
ACT Geisen
ACT Geisen
ACT Schadeck

MSF Hof-Bleidenbach
P&P Racing

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6
6
6

Gesamtzeit
3:41.115
3:51.128
3:51.815
3:53.554
3:55.402
3:59.934
4:01.367
4:02.260
4:10.627

Diff.

10.013
10.700
12.439
14.287
18.819
20.252
21.145
29.512

DNS
DNS

Beste Zeit
35.808
37.425
37.751
38.112
32.090
38.599
38.577
38.552
36.832

In Rd.
1
1
4
6
1
6
3
3
1

0
0

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3
2

0
0

Vorsprung

10.013

Ø km/h

53,728

Beste Rundenzeit

32.090

km/h

61,701

Beste Runde von

467 - Dirk Meyer

Gedruckt: 10.05.2014 17:05:59

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 4: TW bis 1800ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 17:01:21

Itzbachring 0,550 Km

10.05.2014 17:39

Aushang:         h



Runde

1

2

3

4

5

6

Rundenzeit

36.832

40.826

40.872

40.451

40.606

41.558

Diff.

+3.994

+4.040

+3.619

+3.774

+4.726

Tageszeit

17:02:07.397

17:02:48.223

17:03:29.095

17:04:09.546

17:04:50.152

17:05:31.710

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(458) Rene Krechel

1

2

3

4

5

6

(228) Gilles Weis

1

2

3

4

5

6

(285) Karl-Heinz Dahm

1

2

3

4

5

6

(492) Sascha Werner

1

2

3

4

5

6

(467) Dirk Meyer

1

2

3

4

5

6

(446) Heribert Bersch

1

2

3

4

5

6

(405) Martin Geisen

1

2

3

4

5

6

(408) Andreas Thiesen

1

2

3

4

5

6

(414) Kerstin Hafner

Rundenzeit

35.808

37.559

37.316

36.233

37.138

36.814

37.425

38.594

38.860

38.033

38.594

38.938

38.593

38.288

39.658

37.751

38.288

39.237

40.470

38.329

38.791

38.656

38.212

38.112

32.090

39.624

37.175

38.751

39.420

39.094

41.417

39.877

39.668

39.332

39.407

38.599

42.032

40.431

38.577

40.041

38.766

39.361

42.187

40.888

38.552

40.353

38.733

38.981

Diff.

+1.751

+1.508

+0.425

+1.330

+1.006

+1.169

+1.435

+0.608

+1.169

+1.513

+0.842

+0.537

+1.907

+0.537

+1.486

+2.358

+0.217

+0.679

+0.544

+0.100

+7.534

+5.085

+6.661

+7.330

+7.004

+2.818

+1.278

+1.069

+0.733

+0.808

+3.455

+1.854

+1.464

+0.189

+0.784

+3.635

+2.336

+1.801

+0.181

+0.429

Tageszeit

17:01:57.138

17:02:34.697

17:03:12.013

17:03:48.246

17:04:25.384

17:05:02.198

17:01:59.192

17:02:37.786

17:03:16.646

17:03:54.679

17:04:33.273

17:05:12.211

17:01:59.676

17:02:37.964

17:03:17.622

17:03:55.373

17:04:33.661

17:05:12.898

17:02:02.537

17:02:40.866

17:03:19.657

17:03:58.313

17:04:36.525

17:05:14.637

17:02:02.421

17:02:42.045

17:03:19.220

17:03:57.971

17:04:37.391

17:05:16.485

17:02:04.134

17:02:44.011

17:03:23.679

17:04:03.011

17:04:42.418

17:05:21.017

17:02:05.274

17:02:45.705

17:03:24.282

17:04:04.323

17:04:43.089

17:05:22.450

17:02:05.836

17:02:46.724

17:03:25.276

17:04:05.629

17:04:44.362

17:05:23.343

Gedruckt: 10.05.2014 17:06:17

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 4: TW bis 1800ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 17:01:21

Itzbachring 0,550 Km

10.05.2014 17:39

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

458 1 2

228
 2

3

285 2 4

492
 3

5

467 3 6

446
 4

7

405 4 8

408
 5

9

414 5 10

453
 6

11

158

Gedruckt: 10.05.2014 17:06:37

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company
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Autocross Waldorf
Rennen 4: TW bis 1800ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Itzbachring 0,550 Km

11.05.2014 10:39

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNS

Nr.
285
458
228
492
467
405
414
446
158

408
453

Name
Karl-Heinz Dahm
Rene Krechel
Gilles Weis
Sascha Werner
Dirk Meyer
Martin Geisen
Kerstin Hafner
Heribert Bersch
Michele Prott

Andreas Thiesen
Andreas Schrinner

Nat.
B
D
L
D
D
D
D
D
L

D
D

Fabrikat
Mitsubishi Colt 1,8
VW Golf Syncro 1,8
Honda Integra 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf Syncro 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf 1,8
VW Scirocco 1,8

VW Golf 1,8
Audi Quattro 1,6

Club
AMC St Vith
AC Pellenz
ACC Windhausen
MSF Hof-Bleidenbach
ACL Krautscheid
ACT Geisen
ACT Schadeck
AC Pellenz
P&P Racing

ACT Geisen
MSF Hof-Bleidenbach

Rnd.
6
6
6
6
6
6
5
5
5

5

Gesamtzeit
4:13.072
4:16.087
4:28.895
4:31.049
4:44.682
4:53.975
4:23.700
4:38.274
4:41.079

3:49.923

Diff.

3.015
15.823
17.977
31.610
40.903

1 Runde
1 Runde
1 Runde

DNF
DNS

Beste Zeit
40.821
40.696
42.932
44.257
44.024
45.482
49.826
45.994
51.433

43.384

In Rd.
3
5
4
6
3
6
5
4
3

3
0

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3
2

0
0

Vorsprung

3.015

Ø km/h

46,943

Beste Rundenzeit

40.696

km/h

48,653

Beste Runde von

458 - Rene Krechel

Gedruckt: 11.05.2014 10:43:57

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 4: TW bis 1800ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:37:30

Itzbachring 0,550 Km

11.05.2014 10:39

Aushang:         h



Runde

3

4

5

(408) Andreas Thiesen

1

2

3

4

5

Rundenzeit

51.433

56.082

56.395

47.387

46.310

43.384

45.762

44.592

Diff.

+4.649

+4.962

+4.003

+2.926

+2.378

+1.208

Tageszeit

10:40:19.567

10:41:15.649

10:42:12.044

10:38:20.840

10:39:07.150

10:39:50.534

10:40:36.296

10:41:20.888

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(285) Karl-Heinz Dahm

1

2

3

4

5

6

(458) Rene Krechel

1

2

3

4

5

6

(228) Gilles Weis

1

2

3

4

5

6

(492) Sascha Werner

1

2

3

4

5

6

(467) Dirk Meyer

1

2

3

4

5

6

(405) Martin Geisen

1

2

3

4

5

6

(414) Kerstin Hafner

1

2

3

4

5

(446) Heribert Bersch

1

2

3

4

5

(158) Michele Prott

1

2

Rundenzeit

42.471

41.934

40.821

44.313

41.812

40.952

42.457

44.073

46.562

41.438

40.696
40.861

45.367

43.539

46.129

42.932

46.815

43.353

46.061

44.421

44.635

44.714

44.983

44.257

52.169

47.314

44.024

46.113

46.988

45.583

52.011

49.125

50.199

46.782

46.438

45.482

58.113

50.995

50.903

51.138

49.826

1:23.148

51.873

46.972

45.994

48.048

54.820

54.803

Diff.

+1.650

+1.113

+3.492

+0.991

+0.131

+1.761

+3.377

+5.866

+0.742

+0.165

+2.435

+0.607

+3.197

+3.883

+0.421

+1.804

+0.164

+0.378

+0.457

+0.726

+8.145

+3.290

+2.089

+2.964

+1.559

+6.529

+3.643

+4.717

+1.300

+0.956

+8.287

+1.169

+1.077

+1.312

+37.154

+5.879

+0.978

+2.054

+3.387

+3.370

Tageszeit

10:38:14.205

10:38:56.139

10:39:36.960

10:40:21.273

10:41:03.085

10:41:44.037

10:38:13.422

10:38:57.495

10:39:44.057

10:40:25.495

10:41:06.191

10:41:47.052

10:38:17.092

10:39:00.631

10:39:46.760

10:40:29.692

10:41:16.507

10:41:59.860

10:38:19.004

10:39:03.425

10:39:48.060

10:40:32.774

10:41:17.757

10:42:02.014

10:38:25.625

10:39:12.939

10:39:56.963

10:40:43.076

10:41:30.064

10:42:15.647

10:38:26.914

10:39:16.039

10:40:06.238

10:40:53.020

10:41:39.458

10:42:24.940

10:38:31.803

10:39:22.798

10:40:13.701

10:41:04.839

10:41:54.665

10:38:56.352

10:39:48.225

10:40:35.197

10:41:21.191

10:42:09.239

10:38:33.331

10:39:28.134

Gedruckt: 11.05.2014 10:44:15

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr
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www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 4: TW bis 1800ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:37:30

Itzbachring 0,550 Km

11.05.2014 10:39

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

285 1 2

458
 2

3

228 2 4

492
 3

5

467 3 6

405
 4

7

414 4 8

446
 5

9

158 5 10

408
 6

11

453

Gedruckt: 11.05.2014 10:44:33

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company
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Autocross Waldorf
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Finale

Rennen (6 Runden)

Itzbachring 0,550 Km

11.05.2014 15:09

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNS
DNS

Nr.
458
285
228
492
467
405
446
414
158

408
453

Name
Rene Krechel
Karl-Heinz Dahm
Gilles Weis
Sascha Werner
Dirk Meyer
Martin Geisen
Heribert Bersch
Kerstin Hafner
Michele Prott

Andreas Thiesen
Andreas Schrinner

Nat.
D
B
L
D
D
D
D
D
L

D
D

Fabrikat
VW Golf Syncro 1,8
Mitsubishi Colt 1,8
Honda Integra 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf Syncro 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf 1,8
VW Scirocco 1,8

VW Golf 1,8
Audi Quattro 1,6

Club
AC Pellenz
AMC St Vith
ACC Windhausen
MSF Hof-Bleidenbach
ACL Krautscheid
ACT Geisen
AC Pellenz
ACT Schadeck
P&P Racing

ACT Geisen
MSF Hof-Bleidenbach

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6
5
4

Gesamtzeit
3:47.558
3:52.256
3:53.642
3:55.346
4:03.002
4:04.148
4:06.011
3:49.415
4:52.907

Diff.

4.698
6.084
7.788

15.444
16.590
18.453

1 Runde
2 Runden

DNS
DNS

Beste Zeit
37.854
37.905
39.918
37.759
41.542
38.088
38.534
43.119
51.183

In Rd.
2
6
2
6
2
6
6
2
1

0
0

Pkt.
20
16
14
12
10
8
6
4
2

0
0

Vorsprung

4.698

Ø km/h

52,206

Beste Rundenzeit

37.759

km/h

52,438

Beste Runde von

492 - Sascha Werner

Gedruckt: 11.05.2014 14:26:30

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company
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Autocross Waldorf
Rennen 4: TW bis 1800ccm

Finale

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:10:58

Itzbachring 0,550 Km

11.05.2014 15:09

Aushang:         h



Runde

3

4

Rundenzeit

27.378

2:20.680

Diff.

-23.805

+1:29.497

Tageszeit

14:13:30.737

14:15:51.417

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(458) Rene Krechel

1

2

3

4

5

6

(285) Karl-Heinz Dahm

1

2

3

4

5

6

(492) Sascha Werner

1

2

3

4

5

6

(467) Dirk Meyer

1

2

3

4

5

6

(405) Martin Geisen

1

2

3

4

5

6

(446) Heribert Bersch

1

2

3

4

5

6

(414) Kerstin Hafner

1

2

3

4

5

(228) Gilles Weis

1

2

3

4

5

(158) Michele Prott

1

2

Rundenzeit

38.928

37.854
38.910

23.681

50.620

37.565

39.177

38.400

38.926

39.100

38.221

37.905

40.594

39.462

39.013

38.043

38.606

37.759

42.043

41.542
38.831

38.673

35.270

44.569

42.999

41.644

39.944

39.127

39.497

38.088

42.116

40.780

39.663

41.186

40.838

38.534

49.280

43.119
32.638

56.548

44.929

40.203

39.918

1:16.194

39.840

35.927

51.183
1:10.500

Diff.

+1.074

+1.056

-14.173

+12.766

-0.289

+1.272

+0.495

+1.021

+1.195

+0.316

+2.835

+1.703

+1.254

+0.284

+0.847

+0.501

-2.711

-2.869

-6.272

+3.027

+4.911

+3.556

+1.856

+1.039

+1.409

+3.582

+2.246

+1.129

+2.652

+2.304

+6.161

-10.481

+13.429

+1.810

+0.285

+36.276

-0.078

-3.991

+19.317

Tageszeit

14:11:37.438

14:12:15.292

14:12:54.202

14:13:17.883

14:14:08.503

14:14:46.068

14:11:38.214

14:12:16.614

14:12:55.540

14:13:34.640

14:14:12.861

14:14:50.766

14:11:40.973

14:12:20.435

14:12:59.448

14:13:37.491

14:14:16.097

14:14:53.856

14:11:42.627

14:12:24.169

14:13:03.000

14:13:41.673

14:14:16.943

14:15:01.512

14:11:44.358

14:12:26.002

14:13:05.946

14:13:45.073

14:14:24.570

14:15:02.658

14:11:43.520

14:12:24.300

14:13:03.963

14:13:45.149

14:14:25.987

14:15:04.521

14:11:50.691

14:12:33.810

14:13:06.448

14:14:02.996

14:14:47.925

14:11:40.273

14:12:20.191

14:13:36.385

14:14:16.225

14:14:52.152

14:11:52.859

14:13:03.359

Gedruckt: 11.05.2014 14:16:38

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 4: TW bis 1800ccm

Finale

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:10:58

Itzbachring 0,550 Km

11.05.2014 15:09

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
DNS

Nr.
458
285
228
492
467
405
446
414
158
408
453

Nachname
Krechel
Dahm
Weis
Werner
Meyer
Geisen
Bersch
Hafner
Prott
Thiesen
Schrinner

Vorname
Rene
Karl-Heinz
Gilles
Sascha
Dirk
Martin
Heribert
Kerstin
Michele
Andreas
Andreas

R1.
10
8
9
7
6
4
5
2
0
3
0

R2.
9

10
8
7
6
5
3
4
2
0
0

R3.
20
16
14
12
10
8
6
4
2
0
0

Gesamtpunktzahl
39
34
31
26
22
17
14
10
4
3
0

Gedruckt: 11.05.2014 14:27:12

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 4: TW bis 1800ccm

Tageswertung

Itzbachring 0,550 Km

Aushang:         h
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